
., Zimní stadion v areálu Baník Sokolo v nové boční schodiště
Smlouva č. SML/133/2024/ORM, dodatek é. I

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Zimní stadion v areálu Baník Sokolov - nové boční schodiště4*

objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
Číslo úctu:

město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 
íng. Kateřinou Klepáčkovou, vedoucí odboru mésta 
00 259 586 
CZ 00259586

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

zhotovitel: SUAS stavební s.r.o.
se sídlem: Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov
IČO: 61779539
DTČ: CZ69900I005
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 5973 
bankovní spojení:
Číslo účtu:
jednající: íng. Libor Vrána - jednatel společnosti
(dále jen ,, zhotovitel ” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 15.04.2024:

L
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.04.2024 smlouvu o dílo č. SML/133/2024/ORM (dále jen „smlouva 
o dílo44), jejímž předmětem je provedení stavby „Zimní stadion v areálu Baník Sokolov - nové boční 
schodiště44 (dále jen „dílo44) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky, malého rozsahu.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), které nejsou předmětem smlouvy o dílo 
a jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu č. 1 tvořících přílohy k tomuto dodatku (dále 
jen „vícepráce44).

3. Změna závazku ze smlouvy o dílo v podobě víceprací vymezených ve změnovém listu č. I nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro veřejnou zakázku 
malého rozsahu.



., Zimní stadion v areálu Baník Sokolo v nové boční schodiště
Smlouva č. SML/133/2024/ORM, dodatek é. I

4. Hodnota víccprací vymezených ve změnovém listu Č. 1 činí 31633,93 KČ bez DPH.

5. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla odpovídající 
víccpraccm a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo.

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo tak, že rozsah předmětu díla se rozšiřuje 
o víccprácc, a že tedy zhotovitel nad rámce díla provede pro objednatele víccprácc.

2. S ohledem na změnu rozsahu předmětu díla se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla podle 
ČI. 7. odst. 7.3 smlouvy o dílo tak, že cena se zvyšuje o 31 633,93 Kč bez DPH, tj. celková cena díla 
podle smlouvy o dílo se sjednává ve výši 181 133,92 Kč bez DPH. K teto ceně bude připočtena daň z 
přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 
podle předchozí věty objednatel. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto 
dodatku není obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou 
informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu 
ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jako příloha změnový list č. 1.

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické founě a je podepsán elektronickými podpisy 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží smlouvu v elektronické formě 
podepsanou podle předchozí věty.

Ing. Kateřina Klepáčková 
vedoucí odboru rozvoje města

Objednatel

Ing. Libor Vrána 
jednatel společnosti

Zhotovitel

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 633,93

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 31 633,93 21,00% 6 643,13

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 277,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zimní stadion v areálu Baník Sokolov - nové boční schodiště

ZL01 - Základy

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 31 633,93

HSV - Práce a dodávky HSV 31 633,93

    1 - Zemní práce 10 404,30

    2 - Zakládání 18 054,14

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 198,30

    998 - Přesun hmot 1 977,19

ZL01 - Základy

Zimní stadion v areálu Baník Sokolov - nové boční schodiště

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ Í5UR5
MJI STHVEBNÍ

Stavba:
Zimní stadion v areálu Baník Sokolov - nové boční schodiště

Objekt:
ZL01 - Základy

Místo: Datum: 25.3.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

31 633,93

31 633,93

10 404,30

0 K 122211101 Odkopávkya prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně m3 0,720 CS ÚRS 2024 01

W "Pro desku'' 4,5*1,6*0,1 0,720
W Součet 0,720

0 K 132212132
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 2,760 CS ÚRS 2024 01

W "1x pás podélně" 1 *{4,5*0,4*1) 1,800
W "2x pás příčně" 2*< 1,2*0,4* 1) 0,960
W Součet 2.760

0 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 3,480 CS ÚRS 2024 01

W 0,72+2,76 3.480
w Součet 3,480

0 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 34,368 CS ÚRS 2024 01

W 3.48-0,616 2,864
W Součet 2,864
W 2,864*12'Přepočtené koeficientem množství 34.368

0 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3 ručně m3 2,864 CS ÚRS 2024 01

0 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 4,869 CS ÚRS 2024 01

w 2.864*1,7'Přepočtené koeficientem množství 4,869
0 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2,864 CS ÚRS 2024 01

0 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 0,616 CS ÚRS 2024 01

W Zpětné zásypy vytěženým materiálem
w "Zpevnění a obsyp vně kolem pasů" <4,5*2+1,6*41*0,2*0,2 0,616
W Součet 0.616

D 2 Zakládání 18 054,14

0 K 271542211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
netříděné štěrkodrtě m3 0,276 CS ÚRS 2024 01

w "1x pás podélně" 1 *<4,5*0,4*0,1) 0,180 1
W "2x pás příčně" 2*<1,2*0,4*0,1) 0.096 I
W Součet 0,276 |

0 K 273321411 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25 m3 0,720 CS ÚRS 2024 01

W 4,5*1,6*0,1 0,720 I
W Součet 0.720 I

0 | K |273351121 |Zřízení bednění základových desek | m2 | 0,7701 | CS ÚRS 2024 01
W <4,5+1,6*21*0,1 0.770
W Součet 0,770 |

0 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 0,770 CS ÚRS 2024 01
0 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,033 CS ÚRS 2024 01

W "5-100/100" {4,5*1,6)*3,8*1,2/1000 0.033 1
W Součet 0,033 |

0 K 274321411 Základové pasy ze ZB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25 m3 2,760 CS ÚRS 2024 01

W "1x pás podélně" 1 *<4,5*0,4*1) 1,800 1
W "2x pás příčně” 2*{1,2*0,4*1) 0.960 I
W Součet 2,760 I

0 | K |274362021 |Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari | t | 0,0321 | CS ÚRS 2024 01
W "5-100/100"
W " 1 x pás podélně" 1 ’<4,5’ 1 )*3,8*1,2/1000 0,021
W "2x pás příčně" 2*<1,2*1 )*3,8*1,2/1000 0.011
W Součet 0,032

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 198,30

0 K 919121131 Těsnění spár zálivkou za studená pro komůrky š 20 
mm hl 30 mm s těsnicím profilem m 5,700 CS ÚRS 2024 01

W 4,5+{0,15*4*2) 5.700
W Součet 5,700

0 K 953312122 Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných 
polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm m2 1,250 CS ÚRS 2024 01

W 2*<0,4*1)+(4,5*0,1) 1,250
W Součet 1.250

D 998 Přesun hmot 1 977,19

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 9,375 2024 01

Strana 4 z 4


